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Think ahead.

H3 - C-fold og
ZZ-fold/singlefold-system

Tork Dispenser Singlefold Handklaedeark Mini

Tork Dispenser Singlefold Handkleedeark Mini i Elevation Design er
velegnet til steder med lav til medium brugertrafik. Den palidelige
en-ad-gangen dispenserfunktion mindsker forbrug og spild. Elevation
dispensere har et funktionelt, moderne design, som passer flot ind i
toilettets interior.
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H3 — C-fold og Z
Z-fold/singlefold-
system

Bredde

Materiale Plastic

Fordele:
- Haettedbning i siden letter genopfyldning

- Robust design med palidelig dispenserfunktion
giver tryghed



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt
Materiale

Antal kartoner pr. lag

Lag pr. palle

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540349276
1

1

303 mm

140 mm

337 mm

14,3 dm3

910¢g

1099

Carton

Transportenhed
7322540349276
1

1

303 mm

337 mm

140 mm

14,3 dm3
09kg

1,1kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og

sundhedsvirksomhed

7322540379938
108

108

1968 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
98,3 kg
118,7 kg
18

6

Veelg en refill

290163 100278

Alternative produkter

el

—
460005 553100 208140
Produktcertificeringer:
www.tork.dk




